
Anlage 2

Gebührenrechnung zum 1.1. 2023 Empfehlung Erhöhung der Gebühren um 2,9%

26.04.2022

KZB

Excel gerundet Excel gerundet

Kernzeit bis 13 Uhr bis 14 Uhr  14 Uhr plus 2,9%

1 94,00 €    119,00 €     96,73 € 97,00 € 122,45 € 122,00 € 102,9%

2 80,00 €    101,00 €     82,00 € 104,00 € 85% von St.1

3 56,00 €    71,00 €       58,00 € 73,00 € 60% von St.1

4 24,00 €    30,00 €       24,00 € 31,00 € 25% von St.1

auf volle Euro gerundet

FLEX

Excel gerundet Excel gerundet

Flexi 14 Uhr 16 Uhr plus 2,9%

1 25,00 €    39,00 €       25,73 € 26,00 € 40,13 € 40,00 € 102,9%

2 21,00 €    33,00 €       22,00 € 34,00 € 85% von St.1

3 15,00 €    23,00 €       16,00 € 24,00 € 60% von St.1

4 6,00 €      10,00 €       7,00 € 10,00 € 25% von St.1

auf volle Euro gerundet

Ferien

Excel gerundet

aktuell plus 2,9%

14 Uhr 71,00 €       73,06 73,00 € 102,9%

15 Uhr 117,00 €     120,39 120,00 € 102,9%

16 Uhr 125,00 €     128,63 129,00 € 102,9%

17 Uhr 135,00 €     138,92 139,00 € 102,9%

auf volle Euro gerundet

GTS

GTB 7-8 Uhr 15-17 Uhr Mittag Anschl. 7-8 Uhr 15-17 Uhr Mittag Anschl. plus 2,9%

1 12,00 €    23,70 €       15,90 €      23,70 € 12,30 € 24,40 € 16,40 € 24,40 € 102,9%

2 10,20 €    20,10 €       13,50 €      20,10 € 10,50 € 20,70 € 13,90 € 20,70 € 85% von St.1

3 7,20 €      14,20 €       9,50 €        14,20 € 7,40 € 14,60 € 9,80 € 14,60 € 60% von St.1

4 3,00 €      5,90 €         4,00 €        5,90 €   3,10 € 6,10 € 4,10 € 6,10 € 25% von St.1

auf 0,10 € mathematisch gerundet

Empfehlung Erhöhung der Essensgebühr für die Ganztagsschulen End. und Gh. von 102,50 € auf 115,00 € pro Monat ab 1.1.2023

und Essensgebühr Ferien von 23,00 auf 26,00 € pro Ferienwoche

Empfehlung Erhöhung der Essensgebühr FLEX NBT BSB von 85,00 € auf 97,50 € pro Monat ab 1.1.2023
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